
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 
PORTARIA Nº 095, DE 31 DE JANEIRO DE 2014. 

 
“Dispõe sobre remoção de funcionário”. 

 
 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia – MT, Jerônimo Samita Maia 
Neto, no uso de suas atribuições legais,... 
 

RESOLVE: 
 
 Art. 1º Remover o Servidor PAULO CESAR MANTOVAN, lotado na 
Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento, no setor de Tributos, para prestar suas 
funções na Secretaria Municipal de Cultura, Esportes, Lazer e Turismo. 
 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
Alto Araguaia, 31 de janeiro de 2014. 

 
 
 
 

JERÔNIMO SAMITA MAIA NETO  
Prefeito Municipal  


